

Hankintapäätös**Kone- ja laitehankinta ateria- ja puhtauspalveluille**

Asian valmistelu ja päätös

Ateria- ja puhtauspalvelupäällikkö Tuija Pulkkinen
p. 040 837 8678

Orimattilan kaupungin kohteiden siivouksesta vastaa ateria- ja puhtauspalvelut. Kohteiden laitekantaa uusittaessa otetaan huomioon kohteiden koko, siivottavuus ja ergonomia.

Kaupungin kirjaston yhdistelmäkone on 20 vuotta vanha ja akkujen kesto on vuosien kuluessa heikentynyt.

Vuosisuunnitelman mukaisesti uusitaan koneita ja laitteita. Hankinnat mietitään tarkasti ja vaihtoehtoja punnitaan, jotta hankittava laite on mahdollisimman toimiva ja pitkäikäinen.

Kuulumme Sarastian yhteishankintasopimukseen Siivouskoneet ja tekstiilienkäsittelylaitteet (sopimusnumero 382993), pyydettiin tarjous sopimustoimittajalta Velimark Oy:tä uudesta yhdistelmäkoneesta.

Hankittavaksi laitteeksi valikoitui Taski Ultimaxx 1900 SD43 lithium-akuilla, sähköisellä harjayksikön nostolla, vetoalustalla ja pesuharjalla varustettuna. Veroton hinta yhteensä 5285€

Laitteet toimittaa puitesopimustoimittaja Velimark Oy.

Päätös

Päätän hallintosäännön 4§ mukaisella toimivallalla hankkia Velimark Oy:ltä yhdistelmäkoneen Taski Ultimaxx 1900 SD43 hintaan 5285€ alv 0%

Tuija Pulkkinen
Ateria- ja puhtauspalvelupäällikkö

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 28.3.2025

Lähetyspäivä: 28.3.2025

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan